



Tlf.: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

JW INVEST, VARDE APS
GELLERUPVEJ 88, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. FEBRUAR 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. november 2017

James Balle Wright

CVR-NR. 37 41 71 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. februar 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JW Invest, Varde ApS Gellerupvej 88 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 41 71 73
	Stiftet: 1. februar 2016
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. februar 2016 - 30. juni 2017
Direktion	James Balle Wright
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration og anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 58.137 kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Det bedømmes, at egenkapitalen kan genetableres gennem fremtidig indtjening alternativt ved indskud fra ejer. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. FEBRUAR - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOTAB.....		-9.375
DRIFTSRESULTAT		-9.375
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-50.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-59.375
Skat af årets resultat.....	1	1.238
ÅRETS RESULTAT		-58.137
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-58.137
I ALT.....		-58.137

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0
Udskudte skatteaktiver.....		1.238
Tilgodehavender.....		1.238
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.238
AKTIVER.....		1.238

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-58.137
EGENKAPITAL.....	3	-8.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.750
Anden gæld.....		5.625
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.375
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.375
PASSIVER.....		1.238
 Eventualposter mv.	 4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Usikkerhed ved going concern	6	

NOTER

	2016/17 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Regulering af udskudt skat.....	-1.238	
	-1.238	
 Finansielle anlægsaktiver		 2
	Kapitalandele i dattervirksomhed r	
Tilgang.....	50.000	
Kostpris 30. juni 2017.....	50.000	
Årets nedskrivning.....	50.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2017.....	50.000	
 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Navn og hjemsted	Ejerandel	
JW Huse ApS, Varde.....	100 %	
 Egenkapital		 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 1. februar 2016.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-58.137
		-58.137
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	-58.137
		-8.137
 Eventualposter mv.		 4
Ingen.		
 Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 5
Ingen.		

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabets egenkapital er tabt. Det bedømmes, at egenkapitalen kan genetableres gennem fremtidig indtjening alternativt ved indskud fra ejer. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.
